
Laermans Philip

Vanwesemael Bart

Rombaux Eddy

Dumont Dimitri

Lekens Kris

Gaens Kristof

Kerfs Steve

 

5096

5023

0062

5001

5024

5008

5001

 

Tennis en Pad

KONINKLIJKE

T.C. WESTER

KTC BERINGE

KONINKLIJKE

K.T.C. MEULE

KTC BERINGE
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2016706

0216238
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Vanrenterghem Danny

 

Baeten Bert

Massart Frédéric

Wouters Luc

Suls Danny

Vandeput Marc

 

5034

 

5008

5058

5100

5057

5035

 

T.C. BASVELD

 

K.T.C. MEULE

T.C. BOLDERB

TENNISCLUB

TC O - TC IRI

TENKIE PARK

 

2186684

 

2058558

2200720

2175060

0540676

0817020

 

3

 

5

5

5

5

5

 

 

 

 

 

4

 

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16

 

 

 

 

 

8

Laermans Philip

Rombaux Eddy

Massart Frédéric

Kerfs Steve

Vanwesemael Bart

Dumont Dimitri

Wouters Luc

Vandeput Marc

6/3 - 4/6 - 6/0

6/4 - 4/6 - 6/2

6/3 - 7/6 (7)

4/6 - 6/1 - 6/2

6/4 - 4/6 - 7/5

Laermans Philip

Massart Frédéric

Dumont Dimitri

Kerfs Steve

7/5 - 7/5

6/2 - 7/6 (4)

6/1 - 6/4

6/4 - 6/0

Dumont Dimitri

Kerfs Steve

7/6 (4) - 3/6 - 6/0

7/6 (3) - 7/6 (3)

Kerfs Steve

4/6 - 6/3 - 7/5

1/
Club : 5008 K.T.C. MEULENBERG  Wedstrijdleider : 0230169 Vanotterdijk Steven
Tornooi : 202250084 Tennis Tour-Enkel-Dubbel tornooi van 18/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : ENKEL HEREN 45 5 van 3 tot 10
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


